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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98624803O

2. Data e Regjistrimit 16/02/2000
3. Emri i Subjektit ERSI/M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH 5 SHKURTI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit e zbatimit si : - ndertime 
civile,industriale,turistike,kanalizime e vepra te tjera 
hidroteknike,rruge,ura e vepra arti,rikonstruksione te 
ndryshme, veshje fasadash.Prodhim e tregetim materialesh 
inerte e materiale te tjera ndertimi ,import eksport.Shtesen e 
objektit te shoqerise ne fushen e mbikeqyrjes 
,kolaudimit,projektimit e supervizionit ne fushen e ndertimit, 
Vleresime te pasurive te paluajteshme.Kontrollin dhe 
ispektimin e eneve nen presion.
Gëzim Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2017                Deri: 25/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimGoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERSI/M
E-Mail:  fagoxhaj@hotmail.com 
Telefon: 0672073098 0694640846 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008753-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/1999

Numri i Vendimit:22416, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13.12.1999 Emri i subjektit:ERSI Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:10.12.1999 Kohezgjatja:mbi 10 vjete Selia:Lagjia 5 Shkurti" Ballsh 
Kapitali:100 000 leke Objekti: Ne fushen e projektimit e zbatimit si : - ndertime 
civile,industriale,turistike,kanalizime e vepra te tjera hidroteknike,rruge,ura e vepra 
arti,rikonstruksione te ndryshme, veshje fasadash.Prodhim e tregetim materialesh inerte e 
materiale te tjera ndertimi ,import eksport. Perfaqesuesi ligjor:Gezim Goxhaj 
Ortaket:Gezim Goxhaj

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-31-EK-danjela-04-December-20070006.pdf

2. 20/04
/2007

Numri i Vendimit:22416/1, Gjykata:Tirane
Shtesen e objektit te shoqerise ne fushen e mbikeqyrjes ,kolaudimit,projektimit e 
supervizionit ne fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-31-EK-danjela-04-December-20070006.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157823-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684ECC5B-065C-4885-932A-E65100D2C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684ECC5B-065C-4885-932A-E65100D2C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D84D0A-4E00-4F90-9DAB-5444ADF4F23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41E624A-96EC-4C55-8705-76765A96079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FDA3D8-9014-4A3C-AC23-82C26D4257CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025EA0F8-D64B-4544-A3AF-B46A4ED59ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBC29F-B443-42C9-B02C-EA26230C1175
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27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864874-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.08.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit e zbatimit si : - ndertime 
civile,industriale,turistike,kanalizime e vepra te tjera hidroteknike,rruge,ura e vepra 
arti,rikonstruksione te ndryshme, veshje fasadash.Prodhim e tregetim materialesh inerte e 
materiale te tjera ndertimi ,import eksport.Shtesen e objektit te shoqerise ne fushen e 
mbikeqyrjes ,kolaudimit,projektimit e supervizionit ne fushen e ndertimit")          u be            
("Ne fushen e projektimit e zbatimit si : - ndertime 
civile,industriale,turistike,kanalizime e vepra te tjera hidroteknike,rruge,ura e vepra 
arti,rikonstruksione te ndryshme, veshje fasadash.Prodhim e tregetim materialesh 
inerte e materiale te tjera ndertimi ,import eksport.Shtesen e objektit te shoqerise ne 
fushen e mbikeqyrjes ,kolaudimit,projektimit e supervizionit ne fushen e ndertimit, 
Vleresime te pasurive te paluajteshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Goxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/12/1999")            u be              ("24/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Goxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-331090-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asamblese se ortakut date 23.01.2014 
ku eshte vndosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ERSI")          u be            ("ERSI/M")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit e zbatimit si : - ndertime 
civile,industriale,turistike,kanalizime e vepra te tjera hidroteknike,rruge,ura e vepra 
arti,rikonstruksione te ndryshme, veshje fasadash.Prodhim e tregetim materialesh inerte e 
materiale te tjera ndertimi ,import eksport.Shtesen e objektit te shoqerise ne fushen e 
mbikeqyrjes ,kolaudimit,projektimit e supervizionit ne fushen e ndertimit, Vleresime te 
pasurive te paluajteshme")          u be            ("Ne fushen e projektimit e zbatimit si : - 
ndertime civile,industriale,turistike,kanalizime e vepra te tjera 
hidroteknike,rruge,ura e vepra arti,rikonstruksione te ndryshme, veshje 
fasadash.Prodhim e tregetim materialesh inerte e materiale te tjera ndertimi ,import 
eksport.Shtesen e objektit te shoqerise ne fushen e mbikeqyrjes 
,kolaudimit,projektimit e supervizionit ne fushen e ndertimit, Vleresime te pasurive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241FE7A0-F2DF-42D5-9906-3EC55CC67E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC7583-0E71-4EFB-8566-64650C8B354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE165B-A281-4E5F-A163-898A50468C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE165B-A281-4E5F-A163-898A50468C15
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te paluajteshme.Kontrollin dhe ispektimin e eneve nen presion.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500617-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.06.2014 ku eshte vendosur:Deklarim i numrave te telefonit dhe E-Mail-t te shoqerise. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672073098")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694640846")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590181-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590531-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591916-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8CA647-FA2F-4889-91E1-4D7104022CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59218200-E31A-42A4-8889-587B6BC4F940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B0C6E-C7BE-4CB3-9C0E-D14FFAB88707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B0C6E-C7BE-4CB3-9C0E-D14FFAB88707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8564FEF4-5BD0-412E-A0F9-69CF7468DB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE85289-4C35-43A7-8BB0-6FF4D4EAAAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EB4D5-B4E6-47AB-A6DB-D9120481BBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EB4D5-B4E6-47AB-A6DB-D9120481BBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB39B04-C0A1-4F3F-B1E8-A20F154EE6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9034446D-95D0-499D-BDE0-FB200345CC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A1105E-700E-460E-B2CE-43846116A205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794BEE24-FB1F-40BD-A9CA-FF08FF19B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F843C50-5582-40B7-8C33-9BEA724C8F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D109351-29D8-4430-8BCF-F9883D19C1E3
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095428-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931611-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988317-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193141-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400767-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C983D35-3DDF-4253-B12D-8754540E6E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0F4786-18B9-4EC2-AF14-9C0A509F72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0F4786-18B9-4EC2-AF14-9C0A509F72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B902B9-3752-4A38-8173-B88386275965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6732EA69-ABC9-49C5-A13F-F66DE14319A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B8BCC-7381-41BA-BE63-C0CCD87941A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7CA2DB-B364-4E48-BEE8-09D5E7CE0AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC9D0A-A9E3-4811-BBC7-3D965DFC1448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162372A2-893D-4DEA-86CE-46BBEB6DD7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC097C-6579-4EE4-BC3C-65552979EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9F53E-0748-4E19-94F6-B37012C0899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5667B6B-5BF3-4CFD-9F1F-C0E19541BDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D0F5C5-9FC7-4CA1-8FF4-F310D49FB73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D0F5C5-9FC7-4CA1-8FF4-F310D49FB73C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-443092-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 24.08.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit Gezim Goxhaj per nje periudhe pese vjeçare nga data 
25.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Goxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2012")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Goxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2017")            u be              ("25/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-226537-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68935D9D-DA2C-4DD1-B83E-1BA6204B01D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B73ED2-F7D1-4384-B1DD-2302D4D40847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C7342D-3B88-42A9-BF0E-A037A5FB92C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05551A-F9B0-45E9-8DA8-B0CA596836DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05551A-F9B0-45E9-8DA8-B0CA596836DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6267964D-4A14-4B90-8F0C-C1454E90FAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E064A-6156-4D3C-BC28-EF5596D5C226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A607E86-07EB-40D8-AB21-754732D14013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF09A646-0A18-4CD5-A210-90468FB88538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F331633A-6C9C-499B-A82F-D0E2F5DF0ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F331633A-6C9C-499B-A82F-D0E2F5DF0ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46EEC89-B2DA-4445-92A4-4B9ECB991C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AAA41F-1B1F-4516-83D3-735211AFB256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632DF42A-BB7C-4D9D-BDD4-8755AF3E99A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECB666D-ABBA-40E0-9858-B3395B37D49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA527C-8322-4C22-A617-CED7962DA31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6BA69-A590-4C95-9833-EDA3728BBFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6BA69-A590-4C95-9833-EDA3728BBFE0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
ErsiM Sh.p.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (6) (1).xlsx
V.O ErsiM shpk.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566039-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
v.o.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
PASH.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747068-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
ersi  shp.pdf
PASH.xlsx
ersi.pdf

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2CA0C-FBB7-4CDF-9FD8-38A111C29E0D
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